
Vyplní se automaticky

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

Obchodní název + typ

Požadavek na 
předložení 

bezpečnostních 
listů/certifikátů 

ekoznačky 

Financováno
 z projektových 

finančních 
prostředků 

Pokud financováno z projektových prostředků, 
: NÁZEV A 

ČÍSLO DOTAČNÍHO PROJEKTU

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží Místo dodání

Termín dodání 

dojití výzvy Objednatele k 
plnění Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 
měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

v Kč bez DPH

CPV - výběr

Toner do tiskárny Brother DCP-L2532DW - černý  Originální toner. Výtěžnost 3 000 stran. Samostatná faktura
KOP - Martina Čechová,

sady Pětatřicátníků 14, 
301 00 Plzeň, 

Fakulta právnická - Katedra obchodního práva,
místnost PC 118

21 dní 1 600,00 Kč 1 514,00 Kč 1 514,00 Kč
tiskárny/faxové přístroje

Toner do tiskárny OKI B412 - černý Originální toner. Výtěžnost 3 000 stran. Samostatná faktura SGS 2023-002 - Dr. Pankowská KSA - Bc. Jana Fojtíková, 
Sedláčkova 15,
301 00 Plzeň,

Fakulta filozofická - Katedra antropologie,
místnost SP 307

21 dní 1 900,00 Kč 1 565,00 Kč 3 130,00 Kč
tiskárny/faxové přístroje

Toner do tiskárny Brother MFC-L2712DW - černý  Originální toner. Výtěžnost 3 000 stran. Samostatná faktura KOP - Martina Čechová,
sady Pětatřicátníků 14, 

301 00 Plzeň, 
Fakulta právnická - Katedra obchodního práva,

místnost PC 118

21 dní 1 600,00 Kč 1 514,00 Kč 1 514,00 Kč
tiskárny/faxové přístroje

Toner do tiskárny OKI MB 562 - černý Originální toner. Výtěžnost 7 000 stran. Samostatná faktura KHI - Eva Mrázová,
Veleslavínova 42, 

301 00 Plzeň, 
Fakulta pedagogická - Katedra historie,

1. patro - místnost VC 214

21 dní 2 710,00 Kč 2 098,00 Kč 4 196,00 Kč
tiskárny/faxové přístroje

Toner do tiskárny  OKI B432dn - černý Originální toner. Výtěžnost 12 000 stran. Samostatná faktura
EO - Václava Vlková,

Univerzitní 8,
301 00 Plzeň,

Rektorát - Ekonomický odbor,
místnost UR 221

21 dní 3 800,00 Kč 2 795,00 Kč 5 590,00 Kč
tiskárny/faxové přístroje

Obrazový válec do tiskárny OKI MB562 Originální válec. Výtěžnost 25 000 stran. Samostatná faktura KHI - Eva Mrázová,
Veleslavínova 42, 

301 00 Plzeň, 
Fakulta pedagogická - Katedra historie,

1. patro - místnost VC 214

21 dní 2 531,00 Kč 2 395,00 Kč 2 395,00 Kč 30125000-1 - Části a příslušenství 
fotokopírovacích strojů

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

v Kč BEZ DPH

22 551,00 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace
Tonery (II.) 019 - 2024 (originální)

Poznámka:
 bezpečnostní list nebo certifikát dle seznamu látek podle nařízení (ES) č. 1907/2006 (nařízení REACH) nebo ekoznačky typu I (podle ISO 14024) 

18 339,00 Kč

při zadávání jednotkových objeví znamená překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové
znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 332.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH


		2024-03-26T13:16:37+0100
	Tereza Křivová


		2024-04-10T08:57:46+0200
	Ing. Petr Beneš




